
Hear
Dolomites

MEHR WISSEN über die 

Dolomiten & Südtirol 

Hörbeiträge während der Busfahrt

INFORMAZIONI sulle 

Dolomiti e Alto Adige

Ascoltare file audio durante il viaggio in autobus 

INFORMATION about Dolomites 

and Südtirol/Alto Adige 

Audio information during the bus ride

Umweltschonend und 
entspannt die Drei Zinnen im 
UNESCO Welterbe erreichen.

Raggiungere le Tre Cime nel 
Patrimonio Mondiale UNESCO in 
modo ecologico e confortevole.

Environment-friendly and 
comfortable travel to the Three Peaks 
in the UNESCO World Heritage .

AUTONOME 
PROVINZ  

BOZEN
SÜDTIROL

PROVINCI A  
AUTONOMA  
DI BOLZANO
ALTO ADIGE

PROVINZIA AUTONOMA DE BULSAN
SÜDTIROL

suedtirolmobil.info
altoadigemobilita.info

suedtirolmubilta.info

840 000 471

Mobilitätskonsortium
Consorzio mobilità

G u e s t  M o b i l i t y  S ü d t i r o l

Online-Reservierung mit Online-Zahlung erforderlich auf www.drei-zinnen.bz/ticket 
È richiesta la prenotazione online con pagamento anticipato su www.tre-cime.bz/ticket  
Online reservation and prepayment required on www.tre-cime.bz/ticket

ROUND TRIP TICKET ONE WAY TICKET
Erwachsene / adulti / adults 16,00 € 8,00 €  10,00 € 4,00 €  

bis 5,99 Jahre / fino a 5,99 anni / till 5,99 years GRATIS / FREE GRATIS / FREE
                    Jahre (ohne Begleitung eines Erwachsenen)
6 - 13,99   anni (senza essere accompagnato da un adulto)
                    years (unaccompanied by an adult)

9,00 € 4,00 € 5,00 € 2,00 €  

                    Jahre (in Begleitung eines Erwachsenen) 
6 - 13,99   anni (accompagnato da un adulto)
                    years (accompanied by an adult)

GRATIS / FREE GRATIS / FREE

vierbeinige Begleiter / quattrozampe / four-legged friends 9,00 € 4,00 € 5,00 € 2,00 €  

 Kurzstrecke / tragitto breve / short haul (Misurina – Rif. Genzianella – Toblach / Dobbiaco)

Inhaber vom SÜDTIROL PASS verkehren zum Tarif laut Verkehrsverbund und müssen 
ihren Sitzplatz online reservieren.  
I possessori dell‘ALTOADIGE PASS viaggiano alla tariffa del sistema di trasporto 
integrato e devono prenotare il loro posto a sedere online. 
Holders of the SÜDTIROL PASS travel at the tariffs according to the public transport 
association. They must reserve their seats online.

Die Rückfahrt ist jederzeit möglich. Es reicht der Vorweis des bezahlten Tickets.  
Il viaggio di ritorno è possibile in qualsiasi momento. È sufficiente esibire il biglietto 
pagato. 
The return journey is possible at any time. It is enough to show the paid ticket.

Registrazione obbligatoria per gruppi di oltre 15 persone. 
Anmeldepflicht für Gruppen über 15 Personen.                              +39 0474 552400 
Obligatory registration for groups over 15 persons.



Drei Zinnen - Auronzohütte > Toblach / Tre Cime - Rifugio Auronzo > Dobbiaco

1 1 1 1

Drei Zinnen / Auronzohütte 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:05 Tre Cime / Rifugio Auronzo

E Antornosee Lago d’Antorno E

E Misurina - Rif. Genzianella 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 18:20 Misurina - Rif. Genzianella E

Abzw. Misurina / Schluderbach 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 Bivio Misurina / Carbonin

Dürrensee 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:33 Lago di Landro

Landro / Drei Zinnen Blick 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 Landro / Punto pan. Tre Cime

Toblacher See 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:44 13:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:44 Lago di Dobbiaco

Toblach Zugbahnhof 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:49 13:49 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:49 Dobbiaco Stazione FS

Toblach Busbahnhof 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:52 13:52 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:52 Dobbiaco Autostazione

Toblach > Drei Zinnen - Auronzohütte / Dobbiaco > Tre Cime - Rifugio Auronzo

1 1 1 1

Toblach Busbahnhof 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 17:05 Dobbiaco Autostazione

Toblach Zugbahnhof 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 17:13 Dobbiaco Stazione FS

Toblacher See 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 17:19 Lago di Dobbiaco

Landro / Drei Zinnen Blick 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 11:27 12:27 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:27 Landro / Punto pan. Tre Cime

Dürrensee 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:30 Lago di Landro

Abzw. Misurina / Schluderbach 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:33 12:33 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:33 Bivio Misurina / Carbonin

A Misurina - Rif. Genzianella 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:42 Misurina - Rif. Genzianella A

A Antornosee Lago d’Antorno A

Drei Zinnen / Auronzohütte 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 18:04 Tre Cime / Rifugio Auronzo

E =	 Abfahrt Drei Zinnen: keine Mitnahme bis Lago d’Antorno und Misurina/Rif. Genzianella - Haltestelle Lago d’Antorno: keine Mitnahme bis Misurina/Rif. Genzianella
	 Partenza Tre Cime: non è consentita la salita per Lago d’Antorno e Misurina/Rif. Genzianella - Fermata Lago d’Antorno: non è consentita la salita per Misurina/Rif. Genzianella
	 Departure from „Drei Zinnen“: no transfer to Lago d’Antorno and Misurina/Rif. Genzianella - Bus stop Lago d’Antorno: no transfer to Misurina/Rif. Genzianella
A =	 hält nur zum Aussteigen / solo dicesa (non è consentita la salita per Rif. Auronzo!) / only exit

1 =	 09.07. – 16.09.2022

ACHTUNG: Wertkarten, Mobilcard, Bikemobil- und 
Museummobil Card, sowie der Holidaypass und alle anderen 
Gästekarten sind auf dieser Linie NICHT gültig.

ATTENZIONE: Carte a valore, Mobilcard, Bikemobil- e 
Museum-mobil Card, Holidaypass e altre carte ospiti NON 
sono validi su questa linea autobus.

ATTENTION: Value cards, Mobilcard, Bikemobil- and 
Museummobil Card, Holidaypass and all other Guest Cards 
are NOT valid on this bus line.

Lin. 444 – SHUTTLE  Drei Zinnen / Tre Cime 04.06.2022 – 09.10.2022

Al
le

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r  
|   

Tu
tt

i i
 d

at
i s

i c
on

si
de

ra
no

 se
nz

a 
ga

ra
nz

ia
  |

  A
ll 

da
ta

 a
re

 su
bj

ec
t t

o 
ch

an
ge

 


